
Zdroje dat: Media projekt, Unie vydavatelů – AKA, Median – STEM/MARK, 1. – 2. polotetí 2021

Termíny vydání jednotlivých příloh mohou být ve výjimečných případech změněny. O změnách budou klienti předem informováni. 
Ceny jsou platné dle ceníku jednotlivých magazínů pro rok 2022.

Magazín ESPRIT vychází  
první středu v měsíci vložen 
do deníku Lidové noviny. 
Každé vydání si přečte 
153 tisíc čtenářů*. 
(Čtenost deníku Lidové noviny)

Uzávěrka pro objednávky: 
12 pracovních dní před termínem vydání.
Uzávěrka pro podklady: 
8 pracovních dní před termínem vydání.

	 2.	2.	 Nová	generace
	 2.	3.	 Módní	trendy
	 6.	4.	 Umění	a	nové	technologie
	 4.	5.	 Architektura	/	Český	úspěch
	 1.	6.	 Řemeslo
	 13.	7.	 Léto
	 7.	9.	 Móda	/	Zábava	a	lepší	život
	 5.	10.	 Design	/	Krása
	 2.	11.	 Hodinky	/	Šperky
	 7.	12.	 Vánoce

Uzávěrka pro objednávky: 12 pracovních dní před termínem vydání. 
Uzávěrka pro podklady: 9 pracovních dní před termínem vydání.

Magazín City Life vychází  poslední pátek 
v měsíci vložen do deníku MF DNES. 
Každé číslo si přečte 102 tisíc čtenářů*.  
(Čtenost MF DNES v oblasti Praha-město)

	 28.	1.	 Vydání	č.	1
	 25.	2.	 Vydání	č.	2
	 25.	3.	 Vydání	č.	3
	 29.	4.	 Vydání	č.	4
	 27.	5.	 Vydání	č.	5
	 24.	6.	 Vydání	č.	6
	 26.	8.	 Vydání	č.	7
	 30.	9.	 Vydání	č.	8
	 21.	10.		 Vydání	č.	9
	 25.	11.		 Vydání	č.	10
	 9.	12.	 Vydání	č.	11

Magazín Pátek LN vychází každý pátek vložen do deníku Lidové noviny 
Každý týden si jej přečte 203 tisíc čtenářů*.

	 28.	1.	 Vitalita	a	zdraví
	 4.	3.	 Cestování
	 18.	3.	 Pozvánka	na	Moravu
	 1.	4.	 Velikonoce
	 22.	4.	 Dům,	byt	a	zahrada
	 13.	5.	 Pozvánka	do	Východních	Čech
	 10.	6.	 Chytrá	domácnost

	 17.	6.	 Tipy	na	léto
	 19.	8.	 Škola	volá
	 23.	9.	 Vitalita
	 7.	10.	 Pozvánka	na	Moravu
	 14.	10.	 Nové	trendy	v	bydlení
	 4.	11.	 Zdravý	životní	styl,	lázně,	relax
	 25.	11.	 Vánoční	příloha

Ediční plány týdEníků a měsíčníků v rocE 2022 

Magazín DOMA DNES vychází každý týden ve středu 
a je distribuován s deníkem MF DNES. 
Týdně si jej přečte 201 tis. čtenářů*.

	 19.	1.	 Koupelny,	sanita
	 16.	2.	 Bazény
	 23.	3.	 Zahradní	technika
	 13.	4.	 Speciál	Stavba
	 4.	5.	 Balkony,	terasy
	 8.	6.	 Dřevostavby

	 7.	9.	 Kuchyně
	 21.	9.	 Vytápění,	energie
	 19.	10.	 Speciál	Rekonstrukce
	 9.	11.	 Financování	bydlení
	 23.	11.	 Chytrá	domácnost
	 30.	11.	 Adventní	vyrábění

Uzávěrka pro objednávky: 11 pracovních dní před termínem vydání.      Uzávěrka pro podklady: 6 pracovních dní před termínem vydání.

Volně prodejný časopis Téma vychází každý pátek. 
Každý týden si jej přečte 234 tis. čtenářů*.

	 21.	1.	 Horská	střediska
	 11.	2.	 Moderní	technologie
	 4.	3.	 Klouby
	 25.	3.	 Outdoor
	 22.	4.	 Pivovary
	 13.	5.	 Trvalá	udržitelnost
	 3.	6.	 Cestování
	 15.	7.	 Grilování
	 19.	8.	 Vzdělávání/zpátky	do	školy
	 9.	9.	 Stáří
	 23.	9.	 Zdravé	zuby
	 7.	10.	 Imunita
	 11.	11.	 Elektromobilita
	 2.	12.	 Vánoční	tipy

Uzávěrka pro objednávky 
(všechny týdeníky kromě Doma Dnes):  
10 pracovních dní před termínem vydání. 
Uzávěrka pro podklady 
(všechny týdeníky kromě Doma Dnes: 
5 pracovních dní před termínem vydání.

	 3.	2.	 Olympijský	
	 	 magazín
	 12.	5.	 Hokejový	
	 	 magazín
	 30.	6.	 Prázdninový	
	 	 magazín
	 1.	12.	 Velký	vánoční	
	 	 magazín

	 29.	3.	 	Povinné	ručení	
a	havarijní	pojištění	
(KOMBI)

	 12.	4.	 Financování	auta
	 24.	5.	 	Test	dětských	

autosedaček
	 21.	6.	 	Autem	

do	Chorvatska
	 11.	10.	 	Test	zimních	

pneumatik
	 8.	11.	 	Povinné	ručení	

a	havarijní	pojištění	
(KOMBI)

Magazín DNES+TV vychází každý 
týden ve čtvrtek a je distribuován 
s deníkem MF DNES. Týdně si jej 
přečte 530 tis. čtenářů*.

Magazín AUTO DNES vychází každý týden 
v úterý a je distribuován s deníkem MF DNES. 
Týdně si jej přečte 183 tis. čtenářů*.

Magazín SPECIÁL DNES 
vychází v pátek vložen 
do deníku MF DNES. 
Každý týden si jej přečte 
151 tisíc čtenářů*.

Magazín VÍKEND DNES  
vychází každou sobotu vložen 
do deníku MF DNES. Každý týden 
si jej přečte 331 tisíc čtenářů*.

MFMF

	 7.	1.	 Vzdělávání
	 21.	1.	 Úspory	energií
	 4.	2.	 Učňovské	vzdělávání
	 18.	2.	 Technologie
	 4.	3.	 Rodinné	firmy-rozhovory
	 18.	3.	 Voda
	 1.	4.	 Regionální	produkt
	 6.	5.	 Česko	se	hýbe
	 20.	5.	 Společenská	odpovědnost	&	energie
	 17.	6.	 Léto
	 1.	7.	 Vyrobeno	v	Česku
	 15.	7.	 Ekologie	trvalá	udržitelnost
	 22.	7.	 Letní	tipy	a	křížovky
	 5.	8.	 Průmysl	4.0
	 19.	8.	 Rodina
	 2.	9.	 Stavba
	 16.	9.	 Budoucnost	jádra
	 30.	9.		 IT:	NoLimits
	 14.	10.	 Střední	
	 	 a	vysoké	školy
	 18.	11.	 Lázeňství	
	 	 a	wellness
	 2.	12.	 Finance
	 16.	12.	 Rozhovory

	 8.	1.	 	Příběhy	rekordů	
(startuje	100-dílný	celoroční	seriál	magazínu	Víkend)

	 19.	2.	 Zdravý	senior
	 12.	3.	 Knižní	novinky	na	jaro
	 23.	4.	 Turistika	a	vybavení	do	přírody
	 21.	5.	 Letní	dovolená	(moře,	hory,	kola…)
	 11.	6.	 Pivo	speciál
	2.	7.	–	3.9.	 Poklady	světové	přírody	(10-dílný	letní	seriál)
	 10.	9.	 Víno	speciál
	 8.	10.	 Lázně	a	wellness
	 12.	11.	 Zimní	dovolená
	 3.	12.	 Knižní	a	jiné	tipy	pod	stromeček

Magazín ONA DNES vychází každé pondělí vložen do deníku MF DNES. 
Každý týden si jej přečte 335 tisíc čtenářů*.

	 3.	1.	 Předsevzetí	/	Jak	správně	šetřit
	 10.	1.	 Zdraví	–	problémy	v	zimě	obecně
	 17.	1.	 Hubnutí	po	Vánocích
	 24.	1.	 Zimní	speciál
	 31.	1.	 Zdraví	–	kožní	problémy	(spíše	dermatologicky)
	 7.	2.	 	Svatý	Valentýn	–	tipy	na	dárky	

(šperky,	alkohol,	prádlo,	čokoláda)
	 14.	2.	 	„Srdeční“	problémy	

(jak	se	starat	o	srdce	–	kardiolog	+	romantika)
	 21.	2.	 Módní	trendy	jaro/léto	/	+	Zdraví:	nachlazení
	 28.	2.	 	Prevence	+	jak	si	správně	vybrat	zdrav.	

pojišťovnu	(benefity	atd.)
	 7.	3.	 	Zdraví	ženy	–	jarní	očista,	detox...	

/	+	Den	žen	(8.	3.)
	 14.	3.	 	Ženy	a	auta	–	Jak	vybrat	nové	auta?	

Tipy	pro	řidičky
	 21.	3.	 	Zelené	číslo	–	eko/bio/udržitelnost	(jídlo,	

kosmetika,	domov,	móda)
	 28.	3.	 	Velikonoční	kuchařka	+	dekor	a	výzdoba	

(Velikonoční	neděle	17.	4.)
	 4.	4.	 	Domácí	mazlíčci	/zvířecí	mláďátka	

+	Začátek	turistické	sezony
	 11.	4.	 Hubneme	do	plavek
	 25.	4.	 Anti-age	tipy	a	kosmetika

	 2.	5.	 Sportovní	speciál	„Hurá	ven“	(aktivní	život)
	 9.	5.	 	Cestování	–	destinace	+	jak	vybrat	správnou	dovolenou	/	+	Den	matek	(8.	5.)
	 16.	5.	 Nákupy	ONA	DNES
	 23.	5.	 Grilování	–	speciál
	 30.	5.	 Plavky	pro	každou	postavu	+	opalovací	prostředky	+	kde	chytat	bronz
	 6.	6.	 Speciál	o	dětech	a	rodičích
	 13.	6.	 Tábory	pro	děti
	 20.	6.	 Zdraví	v	létě	(co	nesmí	chybět	v	kufru	na	dovolenou	a	jak	ji	ve	zdraví	přežít)
	 27.	6.	 Rodina	+	last	minute	tipy	na	tábory	a	jinou	letní	zábavu	pro	děti
	 4.	7.	 Letní	kuchařka	(speciál	do	22.	8.)
	 11.	7.	 Letní	kuchařka	(speciál	do	22.	8.)	+	letní	drinky
	 1.	8.	 Seriál	„Zpátky	do	školy“	do	22.	8./	Letní	kuchařka	(speciál	do	22.	8.)
	 29.	8.	 Škola	+	Vracíme	se	do	práce	+	Ranní	vstávání	+	Svačinky
	 5.	9.	 Práce	a	kariéra
	 12.	9.	 Eko/bio/Udržitelnost
	 19.	9.	 Anti-age
	 26.	9.	 Lázně,	spa,	wellness
	 3.	10.	 Trendy	podzim/zima
	 10.	10.	 Zdraví	–	nachlazení	a	prevence
	 17.	10.		 Nákupy	ONA	DNES
	 31.	10.	 Zdraví
	 14.	11.	 Zimní	cestování
	 21.	11.	 Cukroví	1	+	adventní	kalendáře
	 28.	11.	 Cukroví	2	+	tipy	na	dárky
	 19.	12.	 Vánoční	kuchařka	+	tipy	na	Silvestra


